
SUBSTABELECIMENTO @
Substabeleço, com reserva de iguais, os poderes conferidos na procuração para

representar o grupo Itaú nas empresas abaixo relacionadas, na(s) pessoas

doCa)(s) Dr.(a)(s), FERNANDO ANTONIO FRAGA FERREIRA registrado na

OAB/MG 56.549; RICARDO LOPES GODOY registrado na OAB/MG 77.167;

VINICIUS BARROS REZENDE registrado na OAB/MG 133.333 e DANIELA

MARQUES BATISTA SANTOS DE ALMEIDA registrada na OAB/MG 108.354,

integrante(s) do escritório FERREIRA E CHAGAS ADVOGADOS inscrito no

CNPJ sob o n') 04.032.380/0001-05 e registrado na OAB estabelecido na Rua

Bernardo Guimarães, 1986 – Lourdes, Belo Horizonte/MG - CEP: 30140-082.

Nome da Empresa
S ÃO CUBO COWORKING ITAÚ

ASSOCIAÇÃO ITAÚ VIVER MAIS
BANCO INVESTCRED UNIBANCO S.A.

BANCO ITAÚ BBA S.A.

BANCO ITAÚ CONSIGNADO S.A.

BANCO ITAÚ VEÍCULOS S.A.

BANCO ITAUBANK S.A.

BANCO ITAUCARD S.A.

BETA CORRESPONDENTE E TECNOLOGIA LTDA.

CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS FUNCIONÁRIOS DO BANESTADO - CABEP

CIA. ITACã
DIBENS LEASING S.A. - ARRENDAMENTO MERCANTIL

ESTREL SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS S.A.

FIC PROMOTORA DE VENDAS LTDA.

FINANCEIRA ITAú CBD s.A. CRÉDITO, FINANCIAMENTO E INVESTIMm
FUNBEP - FUNDO DE PENSÃO MULTIPATROCINADO

L UNIBANCO - PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR

FUNDAÇÃO ITAÚ UNIBANCO CLUBE

FUNDAÇÃO SAÚDE iTAÚ
HIPERCARD BANCO MÚLTIPLO S.A.

ICARROS LTDA.

UG PARTICIPAÇÕESS.A.
INSTITUTO UNIBANCO

INSTITUTO UNIBANCO DE CINEMA

INTRAG DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS LTDA.

INVESTIMENTOS BEMGE S.A.

IRESOLVE COMPANHIA SECURITIZADORA DE CRÉDITOS FINANCEIROS S.A

FAÚ ADMINISTRADORA DE CONSÓRCIOS LTDA.

'\___.

CNPJ

42.267.898/0001-09

07.792.704/0001-93

61.182.408/0001-16

17.298.092/0001-30

33.885.724/0001-19

61.190.658/0001-06

60.394.079/0001-04

17.192.451/0001-70

18.225.006/0001-22
0

23.025.711/0001-16

65.654.303/0001-73

04.663.584/0001-36

07.113.647/0001-79
06.881.898/0001-30

76.629.252/0001-46

61.155.248/0001-16

61.544.698/0001-09

73.809.352/0001-66
03.012.230/0001-69

03.991.201/0001-96

04.238.150/0001-99
52.041.183/0001-97

09.168.602/0001-27

62.418.140/0001-31

01.548.981/0001-79

06.912.785/0001-55
00.000.776/0001-01

Corporativo 1 Interno


