



## **SUBSTABELECIMENTO**

Substabeleço, com reserva de iguais, os poderes conferidos na procuração para representar o grupo Itaú nas empresas abaixo relacionadas, na(s) pessoas do(a)(s) Dr.(a)(s), FERNANDO ANTONIO FRAGA FERREIRA registrado na OAB/MG 56.549; RICARDO LOPES GODOY registrado na OAB/MG 77.167; VINICIUS BARROS REZENDE registrado na OAB/MG 133.333 e DANIELA MARQUES BATISTA SANTOS DE ALMEIDA registrada na OAB/MG 108.354, integrante(s) do escritório FERREIRA E CHAGAS ADVOGADOS inscrito no CNPJ sob o nº 04.032.380/0001-05 e registrado na OAB estabelecido na Rua Bernardo Guimarães, 1986 – Lourdes, Belo Horizonte/MG - CEP: 30140-082.

Nome da Empresa	CNPJ
ASSOCIAÇÃO CUBO COWORKING ITAÚ	42.267.898/0001-09
ASSOCIAÇÃO ITAÚ VIVER MAIS	07.792.704/0001-93
BANCO INVESTCRED UNIBANCO S.A.	61.182.408/0001-16
BANCO ITAÚ BBA S.A.	17.298.092/0001-30
BANCO ITAÚ CONSIGNADO S.A.	33.885.724/0001-19
BANCO ITAÚ VEÍCULOS S.A.	61.190.658/0001-06
BANCO ITAUBANK S.A.	60.394.079/0001-04
BANCO ITAUCARD S.A.	17.192.451/0001-70
BETA CORRESPONDENTE E TECNOLOGIA LTDA.	18.225.006/0001-22
CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS FUNCIONÁRIOS DO BANESTADO - CABEP	68.792.001/0001-50
CIA. ITAÚ DE CAPITALIZAÇÃO	23.025.711/0001-16
DIBENS LEASING S.A ARRENDAMENTO MERCANTIL	65.654.303/0001-73
ESTREL SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS S.A.	04.663.584/0001-36
FIC PROMOTORA DE VENDAS LTDA.	07.113.647/0001-79
FINANCEIRA ITAÚ CBD S.A. CRÉDITO, FINANCIAMENTO E INVESTIMENTO	06.881.898/0001-30
FUNBEP - FUNDO DE PENSÃO MULTIPATROCINADO	76.629.252/0001-46
FUNDAÇÃO ITAÚ UNIBANCO - PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR	61.155.248/0001-16
FUNDAÇÃO ITAÚ UNIBANCO CLUBE	61.544.698/0001-09
FUNDAÇÃO SAÚDE ITAÚ	73.809.352/0001-66
HIPERCARD BANCO MÚLTIPLO S.A.	03.012.230/0001-69
ICARROS LTDA.	03.991.201/0001-96
IGA PARTICIPAÇÕES S.A.	04.238.150/0001-99
INSTITUTO UNIBANCO	52.041.183/0001-97
INSTITUTO UNIBANCO DE CINEMA	09.168.602/0001-27
INTRAG DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS LTDA.	62.418.140/0001-31
INVESTIMENTOS BEMGE S.A.	01.548.981/0001-79
IRESOLVE COMPANHIA SECURITIZADORA DE CRÉDITOS FINANCEIROS S.A	06.912.785/0001-55
ITAÚ ADMINISTRADORA DE CONSÓRCIOS LTDA.	00.000.776/0001-01